
, ·i!,'1
i,

k' '

II/'418 BOŠOVICE, MOST 418-011

Číslo smlouvy objednatele: 689/2019
Číslo dodatku č. l objednatele: 1293/2019
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele
09/2019

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
11/418 BOŠO VICE, Most 418-011

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě sp. zn, Pr, 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

Agromeli spol. s r.o,

sídlem Olomoucká 1177/178, Slatina, 627 00 Brno IČO: 469 80 989
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 8139
zastoupena

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XV, odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 8, 7, 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění

· Položku z vedlejších nákladů ,,Správní agenda s ČÚZK pro realizaci přeložky nivelačního bodu" nebylo potřeba
zhotoviteleni vyřizovat.

· Odstranění stávající skládky, Při realizaci stavby bylo zjištěno, že kubatura komunálního odpadu stávající černé
skládky je větší vůči zadání.

TI.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. VT. odst. l. smlouvy, který se mění a nově mí:

1. Cena díla:

Cena díla bez DPH 3.042.635,95 KČ

III.

Ostatní ujednání sínlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. i, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsáu ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu,
objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel ĺ vyhotovení,

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru sinluv dle zákona č. 340/2015 SIb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

Strana 1 (celkem 2)



, l

l '

II/4!8 BOŠOVICE, MOST 418-011

Nedílnou součástí dodatku č. l je příloha č. l - vyčíslené vícepráce a méněpráce.

V Brně, dne V Brnč, dn, 1 /1 '·1'!- 2019

Agromeli spol. s r.o.

Ing. Zde čk Koniůrka, ředitel

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

,

J

S
!

r:'
.Ĺ

r.
S
g
ŕ

' F

a

;.

Ĺ
í

i

l
ti
K

l
íŕE,&i_T
i

i

,.
J

j

?
i

l
!
l
i:

Strana 2 (celkem 2) {
Ĺ
iZ



II/418 BOŠOVICE, MOST 418-011

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

Popis změny 1 Vedlejší náklady : pol, č, 11 nebyla zhotovitelem vyřizována
000 Ostatní a vedlejší náklady

Nezbytnost změny
(odůvodnění)

Žádost o změnu

odůvodnění výše ceny č.poI. kód poL změnová položka m.j. počet j. j,'e!la . změna ceny
Méněpráce
Správni agenda s ČÚZK pro

jednotková cena odpovídá uzavřené SOD 11 00019 realizaci přeložky nivelačního KPL - 1,000 5 000,00 - 5 000,00
bodu

Změna Č.1 Méněpráce celkem -5 000,00

Popis změny 2 Odstranění stávající skládky
SO 200 Propustek

Nezbytnost změny Při realizaci stavby bylo zjištěno, že kubatura koľnuná]ního odpadu stávající
(odůvodnění) skládky je větší vůči zadání.

Žádost o změnu

odůvodnění výše ceny č.poL kód poL změnová položka m.j. počet j. j.cena změna ceny
Vícepráce

POPLATKY ZA LIKVIDACI
jednotková cena odpovídá uzavřené SOD 3 15240 ODPADŮ ť 165,300 350,00 57 855,00

,,, NEKONTAMINOVANÝCH
jednotková cena odpovídá uzavřené SOD 12 12273 2R ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY M3 87,000 550,00 47 850,00OBECNÉ TŘ.1

Změna č. 2 Vícepráce celkem 105 705,00

iI!
ii
;·ii
'i
i

l
l

Strana 3 (celkem 3')


